DZP-271-5-U/2017 Brzesko dnia 10.11.2016r.

Odp.nr 2 Wykonawcy wszyscy
biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe urzadzei medycznych —farmaceutykéw i produktéw do pielegnacji
ciala. Numer sprawy: DUUE nr 429118-2017

1.zad zadanie nr 9
Ze wzgledu na wycofanie z oferty produktu opisanego w SIWZ wnosimy o umozliwienie skladania
ofert w pozycji 13 na rownowazny zestaw do drenazu klatki piersiowej o parametrach lepszych od
wymaganych: z mechaniczna regulacja sily ssania, sucha (zamiast podwodnej )zastawka
Jjednokierunkowa oraz komora na wydzieling o pojemnosci 400ml z mozliwoscia higienicznego
oprézniania zestawu w trakcie drenazu. Zwarta kompaktowa zabudowa.
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego,

2.zad zadanie nr 8
Wnosimy o wydzielenie pozycji 20 i 21 do osobnego pakietu , co umozliwi zlozenie ofert wigkszej
liczbie oferentow.
Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w poz. 20 [ 21 produktéw medycznych o
parametrach opisanych w SIWZ zapakowanych w podwojne opakowanie: wewnetrzne foliowe |
zewnetrzne papierowo-foliowe.
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

3.zad zadanie nr 30

Wnosimy o umozliwienie zaoferowania w poz.1: Kaniuli Chiba z koficowka fazowana,
ogranicznikiem glgboko$ci wklucia i podziatka, 22G o dlugosci 250mm lub 300 mm (do wyboru przez
Zamawiajacego), echogeniczna konicowka kaniuli i obturatora, precyzyjnie szlifowane tak, ze
zwigkszaja stabilno$¢ kaniuli, zapobiegaja przemieszczaniu tkanek

Ogranicznik glgbokosci oraz podzialka umozliwiaja precyzyjna glebokos¢ naklucia. Klip blokujacy
polaczenie obturatora i kaniuli.

Rozmiar kodowany kolorem, Przezroczysty plastikowy uchwyt. Ergonomiczny uchwyt umozliwiajacy
optymalny spos6b trzymania kaniuli.

Podziatka glgbokosci co 1 em do latwego oznaczania glebokosci naklucia.

Odp.Zamawiajgcy wyraza zgode.

4.Wnosimy o umozliwienie zaoferowania w poz.2: jednorazowego uzytku, pétautomatycznych igiet do
biopsji w rozmiarze: 18G 250 mm o parametrach:
- prosta, ergonomiczna konstrukcja, zapewniajaca wygodna obsluge
- przyrzad dla operatoréw prawo lub lewo recznych
- alternatywna glgbokos¢ naklucia 15mm lub 22mm
- koncowka kaniuli (2cm) szlifowana i polerowana w sposob szczegdlny z
najwyzsza precyzja
- duze probki bioptatu umozliwiaja precyzyjna diagnostyke
- bezpieczne zamknigcie pobranej probki
-Stopniowanie gleboko$ci - znakowanie kaniuli w krokach co 1 cm proste
oznaczenie gigbokosci naktucia
-Specjalny szlif konicowki (2 cm) - lepsza identyfikacja koncowki kaniuli przy
uzyciu USG
-Precyzyjnie szlifowana koncowka dajaca wigksza ostro$é i gwarancje
bezpieczenstwa:
- precyzyjne cigcie kaniuli podczas penetracji tkanek
- brak przemieszczenia tkanki
Odp. Zamawiajacy wyraia zgode.



5.zadanie nr 17

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwoéci zaoferowania w poz. | wktadéw workowych o
nastepujacych parametrach: jednorazowego uzytku, z trwale dolaczona pokrywa, uszczelniane
automatycznie po wlaczeniu ssania, z filtrem antybakteryjno-hydrofobowym, ze szczelnie zamykanym
otworem do wsypywania proszku zelujacego, w pokrywie tylko jeden kréciec przytaczeniowy: kréciec
do pacjenta w postaci obrotowego schodkowanego tacznika. Pojemnos¢ 12 litry w zaleznosci od
potrzeb.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza.

5.1.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w poz. 3 wielorazowego facznika z
tworzywa sztucznego do podiaczenia prézni do pojemnika wielorazowego, facznik obrotowy
stozkowany pasujacy do drenéw o réznych $rednicach

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

5.2.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w poz. 4 drenéw o parametrach: do
polaczenia zrodla ssania z pojemnikiem wielorazowym, wykonanych z niezaginajacego si¢ PCW o
jakosci medycznej, kompatybilnych z wkiadami jednorazowego uzytku z poz.1, diugos¢ 200cm
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

5.3.Prosimy o potwierdzenie, ze w poz. 5 jako zestaw nalezy zaoferowac zestaw wyprodukowany przez
producenta wkiadow workowych zapakowany w jednym opakowaniu i ziozony z wkiadu workowego
jednorazowego uzytku o pojemnosci 1 1t, 2 It (w zaleznosei od potrzeb) i drenu dlugosci 180cm
posiadajacego zakoriczenia zefiskie (lejek-lejek) i dodatkowy wyjmowalny lacznik stozkowy
schodkowany do podiaczenia cewnikow.

Odp.TAK

5.4.Ze wzgledu na fakt, ze na rynku dostgpne sa wklady workowe dostarczane w formie calkowicie
rozprezonej lub tylko czgéciowo sprasowanej, celowym jest okreslenie oczekiwan Zamawiajacego co
do parametrow oferowanych wkladow i mozliwosci ich magazynowania w Aptece Szpitalnej i na
oddzialach. Prosimy zatem o okreslenie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania w poz. 1 i 5
wkladéw workowych dostarczanych w formie calkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmujacej mato
miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odp.Nie wymaga.

5.5.Prosimy o potwierdzenie, czy krééce przylaczeniowe w pokrywach wkiadéw workowych i
pojemnikach wielorazowych maja mie¢ formg tacznikéw stozkowych schodkowanych, co zapewni ich
pelne dostosowanie do drenéw o roznych srednicach koricowek i zagwarantuje szczelno$¢ polaczen w
trakcie odsysania.

Dreny do odsysania i zestawy do odsysania zostaly wyspecyfikowane w innych zadaniach, co moze
skutkowa¢ niedopasowaniem przylaczy we wkladach workowych do koncowek drenow stosowanych
przez Zamawiajacego.

0dp.TAK

5.6.Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje stosowanie wkladow workowych potaczonych
szeregowo (w tandem) dla zebrania wigkszych ilosci wydzielin. Jesli tak, to czy oferowane wkiady
workowe maja by¢ w wersji umozliwiajacej takie polaczenie szeregowe bez koniecznosci kupowania
dodatkowych specjalnych wktadow workowych?

Odp.NIE

5.7.Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 1 wkladéw workowych jednorazowego uzytku.
Prosimy o potwierdzenie, czy laczniki/przytacza w tych wkiadach workowych takze maja by¢
jednorazowego uzytku?

Odp.Zamawiajacy wymaga.

dot. przedmiotu zamdwienia:

6.Zadanie nr 34. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie regkawéw papierowo-foliowych ze
wskaznikami umieszczonymi na papierze pod folia w obrebie zgrzewu fabrycznego? Wymog
zaoferowania rekawow papierowo-foliowych ze wskaznikami sterylizacji umieszczonymi pomigdzy
warstwami laminatu nie ma zadnego uzasadnienia praktycznego ani merytorycznego, a jedynie
ogranicza potencjalnym wykonawcom zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odp.Zamawiajacy wyraza zgode.



7.Zadanie nr 34 poz. 12. Czy Zamawiajacy dopusci papier do sterylizacji pakowany a 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odp.Zamawiajacy dopuszeza.

8.Zadanie nr 34. Czy Zamawiajacy wymaga uzyczenia zgrzewarki rotacyjnej czy impulsowej? Z
posiadanej wiedzy wynika, ze zgrzewarki rotacyjno-impulsowe nie wystepuja na rynku.
Odp. Zamawiajacy wymaga zgrzewarki impulsowej.

9.Zadanie nr 34. Czy w wymaganiach dodatkowych rozumie¢ nalezy, ze pkt. 2 dotyczy zadania 347
Odp.TAK

dot. umowy:

10.Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony?

Odp. Zgodnie z potrzebami Zamawiajgcego.

11.Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ w §6 ust. 7, ze Wykonawcy przysluguje prawo wstrzymania
dostaw w przypadku, gdy opdznienie w zaplacie przekracza 60 dni?
Odp.Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

12.Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby w §10 ust.1.1) kara za odstapienie od wykonania umowy byla
liczona od wartoéci niezrealizowanej umowy?
Odp. Zamawiajacy wyraza zgode.

13.Czy Zamawiajacy zgadza si¢, aby w §10 ust.1.2) i 1.3) slowo ,,op6zZnienia” zastapi¢ stlowem
wzwloki”?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14.Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odp.TAK Zamawiajacy dopuszcza.

15.Pakiet 1, Poz. 1-4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczesciowych ze skala
odpowiadajaca pojemnosci nominalnej strzykawki (bez rozszerzenia), co pozwala na precyzyjne
dawkowanie leku. Pragniemy podkresli¢, iz zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczacej
Jatowych strzykawek iniekcyjnych do jednorazowego uzytku nie nakazuja, a jedynie zezwalaja na
stosowanie opisanych w siwz rozwiazan czyli rozszerzonej skali czy tloka w kolorze kontrastujacym,
gdyz stosowanie w/w rozwigzai nie ma zadnych przestanek klinicznych.

Odp.Zamawiajacy nie dopuszcza.

15.1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto z dokladnoscia do
czterech miejsc po przecinku lub ceny jednostkowej za 100 sztuk strzykawek, z jednoczesnym
przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym.

Odp. Do czterech miejsc po przecinku.

15.2 Poz. §
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki o pojemnosci 50(60ml).
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

15,3 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki trzyczesciowe;j.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

15.4 Poz. 6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki o pojemnosci 50(60ml).
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

15.5 Poz. 7,9, 10

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jakie pompy infuzyjne znajduja si¢ na wyposazeniu Panstwa
Placowki.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje aby strzykawki byly wpisane w
oryginalng instrukcje obstugi pompy? Tylko strzykawki wpisane przez producenta pomp do oryginalnej
instrukcji obstugi pompy i menu pompy gwarantuja prawidlowa i bezproblemowa prace urzadzenia.



Odp. Zamawiajacy nie wymaga, strzykawki maja by¢ uniwersalne , pasujgce do réznych
rodzajéw pomp.

15,6 Poz. 12 .
Prosimy o dopuszczenie igly z ostrzem standardowym.

Odp. Opis tak jak w SIWZ

16.Pakiet 8 Poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczkéw pakowanych indywidualnie, sterylnie po 4 szt. na
jednym blisterze. Koreczki te pakowane sa w blisterze w pozycji pionowej, w pojedynczych komorach,
dostosowanych precyzyjnie do ksztaltu koreczka, co powoduje mozliwosé aseptycznego wyjecia
koreczka.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

17.Pakiet 6 Poz. 2

I/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku, z PCV, bez
uzebrowania, z kopula maski o budowie chroniacej przed wklinowaniem nagtodni, z przezroczystym
mankietem i rurka oddechowa tworzacymi jedna calos¢, stabilizator uszczelnienia pomigdzy rurka i
mankietem, ze wzmocniong grzbietowa czeécia mankietu co chroni przed jego podwijaniem si¢ w
trakcie zakladania, z wbudowanym w $ciang rurki oddechowej na cale] Jjej dlugosci drenem do
napetniania mankietu. Maska bez zawartoéci lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA). Rozmiar maski
kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na
baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej. Maska w rozmiarach i zakresach wagowych
odpowiednio: dla roz 1 (<5kg): dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg):dla roz 2,5 (20-30kg): dla roz
3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 ( >70kg).

Odp. Zamawiajacy dopuszcza,

17.1 Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w celu maksymalnego zabezpieczenia przed
uszkodzeniem produktu w trakcie transportu i przechowywania produkt ma by¢ pakowany w
opakowanie sztywne typu blister odwzorowujace ksztalt produktu?

Odp. Zamawiajgcy nie wymaga,

17.2 Poz.3

I/ Prosimy Zmawiajacego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierajacego w jednym
fabrycznym opakowaniu typu blister: 1 szczoteczke do z¢bow z odsysaniem z zastawka do regulacji
sity odsysania oraz z impregnowana gabka na gérnej powierzchni, bezalkoholowy ptyn do plukania
Jjamy ustnej, gabka-aplikator z poprzecznym pofaldowaniem, preparat nawilzajacy do ust na bazie
wodnej. Kazde pojedyncze opakowanie petni jednoczesnie funkcje pojemnika na plyn.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza,

17.3Poz.4

1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do toalety Jamy ustnej zawierajacego w jednym
fabrycznym opakowaniu typu blister: 2 gabki impregnowane z poprzecznym pofaldowaniem z
odsysaniem, z zagieta koficowka oraz z zastawka do regulacji sily odsysania, | gabka-aplikator,
bezalkoholowy plyn do plukania jamy ustnej w saszetce, | saszetka z preparatem nawilzajacym do ust
na bazie wodnej. Kazde pojedyncze opakowanie zestawu typu blister petni jednoczesnie funkcje
pojemnika na plyn.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

174 Poz.3i 4

1/Prosimy Zmawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga zestawow do toalety jamy ustnej, ktérych
kazde pojedyncze opakowanie pelni jednoczesnie funkcje pojemnika na plyn bez koniecznosci
uzywania dodatkowych kubeczkow lub wylewania plynu bezposrednio na szczoteczke tak jak obecnie
z powodzeniem stosowane w panstwa placowce?

Odp.TAK

17.5 Poz.5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli myjke o wymiarach 24,2 em x 17,2 cm (+/-
1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g (+/-1,0g), spelniajaca pozostale wymogi SIWZ?

Odp. Moze by¢ taki wymiar .



18. Pakiet 8 Poz. 6:

_Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow do odsysania gornych drog oddechowych z
otworami naprzeciwleglymi w rozmiarach 6-20 CH, spelniajacego pozostale wymogi SIWZ.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

18.1 Poz. 10
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie drenéw Kehra, wykoananych z lateksu.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

18.2 Poz. 12
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow o dlugosci 42cm.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

18.3 Poz. 19

Prosimy o dopuszczenie sondy Sengstakena o diugosi min. 100, z balonami wykonanymi z lateksu, w
rozmiarach: Ch 15, 18, 21.

Odp. Zamawiajacy dopuszeza.

18.4 Poz. 26

Prosimy Zamawiajacego o wyraznie zgody na podanie ceny jednotskowej netto za opakowanie a’100
sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym,

Odp.Do czterech miejsc po przecinku.

18.5 Poz. 28 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawéw do wewngtrznego szynowania
moczowodow z duzymi otworami bocznymi, markerem, dl. 26-28 cm 4.8 Fr podwéjnie zagiety z
drutem prowadzacym o $rednicy 0,035, prosty z elastyczna bezpieczna koncowka donerkowa. W
skiad zestawu wchodzi: stent moczowodowy skalowany co 1 ¢cm z linia pozycjonujaca, pozycjoner
stentu di. min 70cm, drut prowadzacy 150cm. Zestaw fabrycznie zmontowany — cewnik polaczony z
popychaczem zamkiem nawet po usunigciu prowadnicy.

Odp. Zamawiajacy dopuszeza.

19.Pakiet 29 ,poz.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tyzki swiattowodowej laryngoskopowej jednorazowego

uzytku z PCV niezawierajacego ftalanow, sztywna, odporna na zagigcia i skrgcanie, kompatybilna ze
wszystkimi standardowymi laryngoskopami $wiatlowodowymi, zgodna z DIN EN ISO 7376-3. Typ
Macintosh. Pakowana pojedynczo. Rozmiar od 2 — 4.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga lyzek plastikowych o wymiarach ( +/- 2mm )
odpowiednio (dtugos¢ catkowita/dlugos¢ robocza/szerokosé koncowki dystalnej) dla: roz 2 (115
mm/97mm/10,5mm), dla roz 3 (133mm/117mm/10,5mm), dla roz 4 (163mm/147mm/10,5mm)?
Odp.Pytanie nie dotyczy zad.nr 29 poz.1

19.2 Poz.2

I/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tyzki swiatlowodowej laryngoskopowej jednorazowego
uzytku z PCV niezawierajacego ftalanow, sztywna, odporna na zagigcia i skrecanie, kompatybilna ze
wszystkimi standardowymi laryngoskopami $wiatlowodowymi, zgodna z DIN EN ISO 7376-3. Typ
Miller. Pakowana pojedynczo. Rozmiar od 0 - 3.

Odp. Pytanie nie dotyczy zad.nr 29 poz.2

19.3 Poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie masek anestetycznych w rozmiarach wiekowych od 1-7
odpowiednio: noworodek / niemowle / mate dziecko / dziecko / dorosty maly /dorosty $redni / dorosty
duzy, spelniajace pozostale wymogi SIWZ,

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga aby maski byly wolne od DEHP, wyposazone
w pionowy zawor i kompatybilne ze srodowiskiem MRI?

Odp. Pytanie nie dotyczy zad.nr 29 poz.3

20.Pakiet 33

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o mozliwo$¢ zaoferowania staplerow skornych o wymiarach zszywki
4,00 mm x 6,4 mm (wys. X szer.).

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.



21.Zadanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania lyzki swiattowodowej
wykonanej z wysokiej jakosci tworzywa Body - Poly Carbonate, ktére jest
odporne na zlamanie, oraz niepodatne na skrgcanie i odkregcanie?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

22.Zadanie nr 26

Czy Zamawiajacy z zadania nr 26 wydzieli pozycje 8, 9,10 i dolaczy do
zadania 24, poniewaz pozycje te stanowig t¢ sama kategorig¢ asortymentowa?
Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

23.Zadanie nr 40

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w zadaniu nr 40 w pozycji |
oraz 2 kolnierza ortopedycznego, przeznaczonego dla jednego pacjenta, ktéry
jest sztywnym kolnierzem stabilizujacym oraz usztywniajacym kregostup szyjny
w neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednoczesciowym. Specjalnie
zaprojektowany ksztalt pozwala na podparcie glowy w co najmniej trzech
najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, ze jest ona wlasciwie
ustabilizowana. Kolnierze zostaly wykonane z pianki polietylenowej, z
zamknietymi komoérkami aby zabezpieczy¢ koierz przed wchianianiem krwi,
wody etc. oraz o wysokiej gestosci z pianka co zapewnia opatentowane
wsparcie podbrodka. Regulacja wielu wysokosci pasuje niemal dla wszystkich
dorostych (4 pozycje) i dzieci (3 pozycje). Duzy otwoér znajdujacy sig w
przedniej czgsci konierza umozliwia dostgp do tchawicy i kontroleg tetna

na tetnicach szyjnych. Konstrukcja kotnierza zapewnia komfort i
bezpieczenstwo poszkodowanego. Jest nietoksyczny, hipoalergiczna pianka
redukuje podrazniani skory. Nie posiada lateksu. Jest fatwo zmywalny.
Kolnierze zapinane sa na rzepy. Kohierze sg przepuszczalne dla promieni RTG
oraz kompatybilne z CT i MRI.

Odp.Zamawiajacy nie dopuszcza.

24.Zadanie nr 26

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w pozycji nr 8
rekojesci do laryngoskopu, jednorazowej, kompatybilnej z tyzkami w

standardzie [SO 7376, wykonanej z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym
ulatwiajacym identyfikacje¢ ze standardem ISO 7376 (tzw. Zielona

specyfikacja), element mocujacy tyzke z rekojescia wykonany z metalu.

Rekojesé z podluznymi frezami zapewniajacymi pewny chwyt. Wbudowane Zrédlo
$wiatla - dioda LED, zapewniajace mocne $wiatlo. Rekojes¢ stanowiaca ogniwo
zasilajace dla zrodla §wiatla, pakowane folia?

Odp.Zamawiajacy nie dopuszcza.

25.Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w pozycji nr 9
tyzek do laryngoskopu typu Macintosh w rozmiarach 0,1,2,3,4,5 oraz tyzek

typu Miller w rozmiarze 00, ktore spelniajq wszystkie pozostale wymagania
Zamawiajacego. Nasza prosba umotywowana jest faktem, iz tyzki typu Miller
(lyzki proste) sa zalecane do stosowania u matych dzieci ze wzglgdu na ich
warunki anatomiczne (ulozenie krtani bardziej ku przodowi i naglosni

zwisajacej ku dolowi).

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza.

26.Zadanie nr 1, poz. 5

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki 3- czesciowej Luer.
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

27.Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg z 4 paskami radiocieniujacymi, w opakowaniu blister-pack -

klasy medycznej w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika Przeplyw
(GAUGE) w mm ml/min
14 G 220x 45 290
16 G 1,70 x 45 130

papier



17G 1,50 x 45 130

138G 1,20 x 45 90
1,20 x 38

20G 1,00 x 32 57

22G 0,80 x 25 33

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza.

28.Zadanie nr 2, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg z 4 paskami radiocieniujacymi, w opakowaniu blister-pack — papier
klasy medycznej w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli Rozmiar cewnika Przeplyw
(GAUGE) w mm ml/min
14 G 2.0x45 290
16 G 1,70 x 45 180
17G 1,50 x 45 140
18G 1,20 x 45 90
1,20 x 32
20G 1,00 x 32 57
22G 0,80 x 25 33

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza.

29.Zadanie nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczna wykonang z FEP, z plastikowym zatrzaskiem
zabezpieczajacym koniec igly przed przypadkowym zakluciem, z samozamykajacym si¢ korkiem portu
bocznego, z filtrem hydrofobowym umozliwiajacym odpowietrzenie kaniuli po nakluciu zyly,
zabezpieczajacy przed wyciekiem krwi, z trzpieniem powyzej krawedzi korka, z 2 paskami
radiocieniujacymi, w opakowaniu typu Tyvec w rozmiarach:

Kod koloru Rozmiar ( Rozmiar w mm | Przeplyw
GAUGE)

Pomaranczowy 14G 2,1 x45 305 ml/min
Szary 16 G 1,7x45 200 ml/min
Bialy 17G 1,5x45 142 ml/min

Zielony 18G 1,3x32 95 m/min
Roézowy 20G 1,1 x32 65 ml/min
Niebieski 22G 0,9 x 25 36 ml/min

Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

30.Zadanie nr 2 poz. 3, poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, Panstwa zgoda pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty na pozostaly asortyment w zadaniu,

Odp. Zamawiajacy nie wyraZa zgody na wydzielnie w/w pozycji .

31.Zadanie nr 2 poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, Panstwa zgoda pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty na wydzielony asortyment.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

32.Zadanie nr 2, poz. 5

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie sterylnego, przezroczystego opatrunku, skladajacego sie z czesei
wilokninowej i foliowej — wzmocnienie wiokning skrzydelek opatrunku, z ramka ulatwiajaca aplikacje,
proste wycigcie na port pionowy, zaokraglone brzegi, 3 dodatkowe paski mocujace tatwo odklejane od
opatrunku i cewnika wykonane z mocnej wlékniny, rozmiar 9x11 cm.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza.

33.Zadanie nr 3 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, Panstwa zgoda pozwoli na
zlozZenie konkurencyjnej oferty na wydzielony asortyment.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

34.Zadanie nr 7, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych TYP IS komora kroplowa
wolna od PCV o dlugodci 62 mm (czgs$¢ przezroczysta 55mm), calosé¢ wolna od ftalanéw (informacja



na opakowaniu jednostkowym), igla biorcza dwukanalowa, bez dodatkowego wzmocnienia wioknem
szklanym. Zacisk wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po
uzyciu, filtr o $rednicy oczek 15um, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanie folia-papier,
sterylny.

Odp.Zamawiajacy nie dopuszcza.

35.Zadanie nr 7, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad bursztynowy o dlugosci drenu 150 cm.
Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

36.Zadanie nr 7, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad bursztynowy z workiem pakowanym osobno.
Odp. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

37.Zadanie nr 7, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania OCZ z podzialka wykonana z papieru firmy Polfa
Lublin S.A.

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza.

38.Zadanie nr 7 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania, Panstwa zgoda pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty na pozostaly asortyment.

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

39.Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5

Prosimy o wyjasnienie czy nie nastapila omylka pisarska i Zamawiajacy ma na mysli strzykawki
trzyczesciowe. Strzykawki o pojemnosci 50 ml nie wystepuja bez uszczelnienia, czyli jako strzykawki
dwuczgsciowe.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza.

40.Dotyczy Zadania nr 1 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek posiadajacych na cylindrze umieszczone logo
producenta lub nazwe wiasna strzykawki. Umieszczenie na strzykawce logo producenta lub nazwy
wlasnej pozwala na jednoznaczng identyfikacje wyrobu w przypadku incydentu medycznego.
Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na zlozenie konkurencyjnej cenowo oferty

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

41.Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5, 6, 10

Czy Zmawiajacy dopusci strzykawki o poj. 50 ml ze skalg przediuzona do 60 ml? Pojemnos¢
nominalna strzykawki to 50 ml, a skala widoczna na cylindrze strzykawki jest rozszerzona do 60 ml.
W mysl normy oznaczona pojemnos$¢ 60 ml jest tzw. calkowita pojemnoscia wyskalowana, ktéra moze
by¢ rowna lub wigksza od pojemnos$ci nominalnej. Dla pelnej informacji czesto podaje si¢ pojemnos¢
zapisujac pojemno$¢ nominalna i w nawiasie pojemnos$¢ wyskalowana (o ile jest inna) np. 50 (60 ml).
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

42.Dotyczy Zadania nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajacy wymaga, aby dren do pompy infuzyjnej bursztynowy pozbawiony byt ftalanow?
Odp.Zamawiajgcy nie wymaga.

43.Dotyczy Zadanianr 1 poz. 1 —4,12-16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt. = | opakowanie, z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie bedzie zawyzalo
calkowitej wartosci przygotowanej oferty przetargowej, co miatoby miejsce w przypadku przeliczenia
cen dla | sztuki i podania jej z dokladnoscia do dwoch miejsc po przecinku. W przypadku negatywnej
odpowiedzi prosimy o dopuszczenie mozliwosci podania ceny jednostkowej do czterech miejsc po
przecinku.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza ceng do czterech miejsc po przecinku,

44.Dotyczy Zadania nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do odr¢bnego pakietu. Zamawiajacy podajac opis
przedmiot zamowienia w SIWZ wskazata produkt, ktory posiada jeden wykonawca . Taki opis narusza
zasady uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcow,

Odp. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .



45.Dotyczy Zadania nr 15 poz. 20

Prosimy o dopuszczenie zaciskaczy do pgpowiny mikrobiologicznie czystych. Pozostale parametry bez
Zmian.

Odp.Zamawiajgcy dopuszcza.

46.Dotyczy Zadania nr 15 poz. 25
Prosimy o dopuszczenie pincete j.u. mikrobiologicznie czystych. Pozostale parametry bez zmian.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

47.Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 dopusci rurki tracheostomijne z odsysaniem znad
mankietu w rozmiarach 6.0; 7,0; 7.5; 8.0; 8,5: 9,0: 10,0, spelniajace pozostale wymagania okreslone w
SIWZ?

Odp. Zamawiajacy dopuszeza.

48.Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 21 w pozycji 1 dopusci zestaw do szybkiej, bezpiecznej
konikotomii z igla Veresa zabezpieczona przed przekluciem tylnej $ciany tchawicy, z rurka 6,0 mm z
mankietem, w zestawie dodatkowo skalpel, strzykawka 10 ml, migkka opaska, wymiennik ciepla i
wilgoci typu thermovent T oraz szew chirurgiczny z igla?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

49.dotyczy zada.nr 1 poz.1-4

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dpuszczenie ceny za op.100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem
zamowionych ilosci .

Odp. Zamawiajacy dopuszcza do 4 miejse po przecinku.

50.dotyczy zada.nr 1 poz.5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dpuszczenie strzykawki trzyczesciowej z koncowka luer o
pojemnosci 50/60 ml spelniajace reszt¢ postawionych wymagan SIWZ.

Prosbg swa Kierujemy poniewaz nie wystepuje strzykawka dwucze$ciowa o pojemnosci 50 ml.
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

Sl.dotyczy zada.nr 1 poz.6

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dpuszczenie strzykawki 50/60 ml spelniajacego postawionych
wymagan w SIWZ

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

52.dotyczy zada.nr 1 poz.10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dpuszczenie strzykawki 50/60 ml speiajacego postawionych
wymagan w SIWZ

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

53.dotyczy zada.nr 1 poz.12-14

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dpuszczenie podania ceny za op.100 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci .

Odp. Zamawiajgcy dopuszeza do 4 miejsc po przecinku.

54.dotyczy zada.nr 8 poz.5,9,12,13,15-28,31

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wylaczenie powyzszych pozycji do odzielnego pakietu co pozwoli
na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odp.Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

55. dotyezy zada.nr 15 poz.19,22,26-28.

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wylaczenie powyzszych pozycji do odzielnego pakietu co pozwoli
na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.

Odp.Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielnie w/w pozycji .

56.Dotyczy Zadania nr 34, pozycja nr 7-12: Czy Zamawiajacy dopusci papier bialy i zielony,
pakowany osobno?

Odp. Zamawiajacy nie dopuszeza.

57.Dotyczy Zadania nr 34, pozycja nr 9: Czy w miejsce papieru o wymiarze 450/450mm Zamawiajacy
dopusci papier 400/400mm?
Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza.



58.Dotyczy Zadania nr 34, pozycja nr 12: Czy Zamawiajacy dopusci papier w opakowaniu po 100
sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odp. Zamawiajacy dopuszeza.

ZIEROWNIK
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